(158) Et hoc ipsum refert in duobus præmissis locis Willelmus, quod omittunt Acta Dunstani.

ximo abhinc die occidet nobis hæc stella lu-
ta. Ecce autem ex ergastulo nostro sanctorum
ia, et nos in tenebris et umbra mortis sede-
Nos prigos senes damnat ætas immatura,
nobis dormitantibus, illa cœlos penetrat. »

Edithæ obitus anno 984. — Appropinquante vero
qua de mundo erat migratura ad Dominum,
sanctus Dunstanus, et exhortationibus atque
ous animam ejus communiens, a corpore exce-
m manibus Domini commendavit. Interim so-
ædam trepida, e Sancti Dionysii ecclesia, ubi
a virgo obiit, ad monasterium currit, auditque
ro tanquam psallentium magnam frequen-
ttaque hærenti ei occurrit quidam eleganti vul-
habitu insigni, aitque ad eam : « Noli huc pro-
cedere, angeli enim sancti GODAM puellam (ita
majori gratia eam appellabat, quæ patria voce
cognominabatur) hinc secum asportaturi sunt
ndia sempiterna, ut cum hac melodia cœlestis
itus in aulam perpetuæ jucunditatis ingredia-
tioque anno vicesimo tertio ætatis suæ, decimo
Kalendas Octobris, migravit ad Christum,
annum Domini nongentesimum octogesimum
um : sepelivitque eam heatus Dunstanus in
ia Sancti Dionysii quam ipsa extruxerat.
autem locum præsaga mente virgo sancta cre-
viserat, dicens : « Hic locus est requietis
» eumque assiduo lacrymarum imbre irrigans.
so autem atrio monasterii xenodochium, in quo
que tredecim pauperes reficiuntur, instituit.
Apparitio ejus. Brithginæ baptismus. — Porro
simo ab obitu suo die, apparuit virgo sancta
i suæ Wilfrudi, formosa valde et hilaris, atque
ne sicut vestimento amicta et splendida, dixit-
lli se Regi suo bene charam in gloria sempi-
: Satanamque ipsam coram illo accusasse,
anctorum apostolorum patrociniis se contri-
caput ejus, et cruce Domini Jesu eum se
ravisse, atque ex illo triumphasse. Eodem tri-
uo die nata est ex illustrissimis parentulis in-
la, de qua ante ejus obitum rogata beata Edi-
ut eam e sacro fonte susciperet, respondit se
pturam, quemadmodum Domino visum foret.
um ipsa prius nata esset cœlo, quam puella
io, allata est puella ad ecclesiam, et sancto
o illam baptizante, et cereum ei offerente at-
licente : « Accipe, puella, lampadem, cum qua
cas ad nuptias Domini : » subito quasi sancta
ia illam puellam tenente palmulam tenerrimam
gens, cereum suscepit ac tenuit. Mox vero
tus episcopus Elfegus intellexit admirandum
ese divinæ electionis præsagium, atque parenti-
puellæ : « Hanc infantulam soli Deo desponsan-
nutrite, et post ablactationem, monasterio eam
te. » Ea puella Brithgina (459) appellata est, et